- Administrimi § Mbetjeve & Qarkut Korge _

FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Administrimi i Mbetjeve Qarku Korce
Adresa Vend depozitimi sanitar i mbetjeve , Maliq
Tel/Faks 0699229336

E-mail krwmshal@gmail.com

Ueb-fage www.krwm.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Progedure e hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: ) REF-02372-08-05-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: "Blerje lubrifikante , Vaj , Antifrize , Ad Blue per nevoja
té KRWM Sh.a",

5. Fondi limit : 1.266.000 (Nje milion e dygind e gjashtedhjete e gjashte mije ) leke pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:15 dite nga lidhja e
kontrates

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 16.08.2021 Ora: 14:00

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nikolin BALLI

ADMINISTRATOR | PERGJITHSHEM
KRWM SH.A

Adresa: "Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq”
NIPT K842270010


http://www.krwm.al/

